77/2002 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas Vlády ČR usnesením č. 12 ze dne 3. ledna 2018. 

II. 

Prodávající prodává předmět prodeje dle článku I. této smlouvy se všemi právy 
a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 96.000 Kč, 
slovy: devadesát šest tisíc korun českých, + 417,27 Kč (21% DPH), a to dle podílů 
připadajících na jednotlivé pozemky: parcelní číslo 199 ve výši 87.341,00 Kč, parcelní číslo 
239/1 ve výši 1.181,00 Kč, parcelní číslo 239/2 ve výši 1.987,00 Kč + DPH v zákonné výši, 
tj. celkem 2.404,27 Kč a parcelní číslo 240/1 ve výši 5.491 Kč, do vlastnictví kupujícího.